
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660546

Prodej pozemku , zahrada, Dobšice (okres Znojmo)

Nemovitost nabízí

MyDva Reality
Bítovská 14, Vranov nad Dyjí, 67103
 

Dobšice - Prodej zahrady, 1 714 m2
ČÍSLO ZAKÁZKY: 02263 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dobšice (okres Znojmo), K Hájku

Dobšice - Prodej zahrady, 1 714 m2

Hledáte místo, kde můžete uniknout od každodenního ruchu a
stresu města? 
Máme pro vás ideální řešení! 

V exkluzivním zastoupení majitele Vám představujeme prostor plný
klidu a pohody, který můžete najít v podobě zahrady na prodej v
Dobšicích u Znojma.

Zahrada vyniká svojí členitostí, má rozlohu celkem 1 714 m2 a je
plná zeleně - najdete zde spoustu ovocných stromů, nádherných
květin, okrasných keřů a také malou vinici. 

Na zahradě se nachází útulná chata, která je plně vybavená o
kuchyňskou linku se sporákem (plynová bomba), stůl, židle, postel,
nábytkovou stěnu a menší komoru. 
Vedle chaty je umístěna dřevěná kůlna, která Vám může
poskytnout dostatek úložného prostoru pro nářadí nebo
zahradnické potřeby.

Před kůlnou se nachází prostorné posezení s velkým slunečníkem,
jako dělané pro odpočinek po náročném dni.
Na zahradě je dále umístěné suché WC, menší technická budka a
také bazén s filtrací. 

Do chaty je zavedena elektřina, voda je na zahradě rozvedena ze
studny. 

Zahrada je v skvělém, udržovaném stavu v blízkosti přírody tudíž v
naprosté oáze klidu.

Přijďte se přesvědčit na osobní prohlídku, abyste mohli plně ocenit
krásu a potenciál této zahrady.
Budeme se na Vás těšit.

CENA: (za nemovitost) 2 110 400,- Kč

Informace o nemovitosti

Plocha parcely (m2) 1714

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2660546

Prodej pozemku , zahrada, Dobšice (okres Znojmo)

Druh pozemku zahradaRealitní makléř

Patrik Mašek
Mobil: +420 725 057 154
patrik.masek@mydvareality.cz

2 / 2


